PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

1

ATESTADO MÉDICO

TESTE APTIDÃO FÍSICA – TAF – AGENTE DE TRÂNSITO

Atesto para os devidos fins que o(a) candidato(a):
___________________________________________________________, portador da
Cédula de Identidade nº _______________________, e inscrito no CPF sob nº
_______________________________ESTA APTO(A), ou seja, encontra-se em condições
de saúde para realizar o Teste de Aptidão Física, do Concurso Público  – Edital nº 003/2022
da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa-Pr, o qual constará os seguintes testes: CORRIDA,
FLEXÃO DE BRAÇOS SOLO, CORRIDA DE SEGMENTO (SHUTTLE RUN).

Ponta Grossa-PR, _____ de ______________ de 2023.

                                   _________________________________________

ASSINATURA DO MÉDICO
NOME DO MÉDICO
CRM DO MÉDICO

ATESTADO MÉDICO – AGENTE DE TRÂNSITO
CONCURSO PÚBLICO nº 003/2022